aumentos de capital aprobados en las asambleas celebradas en fecha 29/12/2015, 31/1/2017,
26/12/2018, 27/12/2018, 28/12/2018, 20/8/2019, 12/11/2020, 16/4/2021, 24/11/2021, 14/11/2022 y
30/11/2023; (iii) Consideración de aumento de capital por encima del quíntuplo, con prima de
emisión, por una cantidad de hasta ochocientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco
dólares estadounidenses (USD 855.465); (iv) Consideración de un texto ordenado del estatuto
social; y (v) Autorización para inscribir la eventual reforma del estatuto social ante el Registro de
Personas Jurídicas, Empresas y Contratos.

Nota: Se recuerda a los Sres. accionistas que, para poder concurrir a la asamblea, deberán cursar